[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Семьдесят четвертое  заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от   29 ноября 2011 года №  282/74-02
п. Новопушкинское
Об утверждении Положения о предоставлении
муниципальным служащим органов местного
самоуправления Новопушкинского муниципального
образования, имеющим ненормированный рабочий день,
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска

На основании Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о предоставлении муниципальным служащим органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования, имеющим ненормированный рабочий день,  ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                 Л. И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg